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Jakelun mukaan 

LAKISÄÄTEINEN VARAUTUMISKOULUTUS VUONNA 2022 

1. Perusteet 

Pelastusopiston tehtävänä on normaaliolojen häiriötilanteisiin ja 
poikkeusoloihin varautumiseen valmentavan koulutuksen antaminen (laki 
Pelastusopistosta 607 /2006). Varautumiskoulutuksen pääsääntöisenä 
kohderyhmänä ovat valtion paikallis-, alue- ja keskushallinnon sekä kuntien 
henkilöstö. 

Pelastusopisto antaa varautumiskoulutuksena pelastuslain (379/2011) 
mukaista väestönsuojelun johto- ja erityishenkilöstön koulutusta sekä 
valmiuslain (1552/2011) mukaista varautumista edistävää koulutusta. 
Pelastusopiston antama varautumiskoulutus on osallistujille maksutonta. 

Valmiuslain 12 §:n mukaan valtioneuvoston, valtion hallintoviranomaisten, 
valtion itsenäisten julkisoikeudellisten laitosten, muiden valtion 
viranomaisten ja valtion liikelaitosten sekä kuntien, kuntayhtymien ja 
muiden kuntien yhteenliittymien tulee valmiussuunnitelmin ja 
poikkeusoloissa tapahtuvan toiminnan etukäteisvalmisteluin sekä muilla 
toimenpiteillä varmistaa tehtäviensä mahdollisimman hyvä hoitaminen 
myös poikkeusoloissa. Lain 13 §:n mukaan varautumista johtaa ja valvoo 
valtioneuvosto sekä kukin ministeriö toimialallaan. Kukin ministeriö yhteen 
sovittaa varautumista omalla toimialallaan. 

Aluehallintovirastojen tehtävänä on niistä annetun lain (896/2009) mukaan 
varautumisen yhteensovittaminen alueella ja siihen liittyvän 
yhteistoiminnan järjestäminen, valmiussuunnittelun yhteensovittaminen, 
alueellisten maanpuolustuskurssien järjestäminen, kuntien 
valmiussuunnittelun tukeminen sekä valmiusharjoitusten järjestäminen. 

2. Vuoden 2022 suunnittelu 

Varautumiskoulutuksen suunnittelun tavoitteena on, että vuoden 2022 
koulutussuunnittelu valmistuu pääasiassa jo vuoden 2021 alkupuolella. 
Pelastusopisto kohdistaa peruskurssitarjontaansa (liite 1) erityisesti niille 
alueille, joille on tulossa aluehallintovirastojen johtama valmiusharjoitus. 
Vuonna 2022 on suunnitteilla pitää valmiusharjoitus Etelä-Suomen, Itä- 
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Suomen, Pohjois-Suomen ja Länsi- ja Sisä- Suomen aluehallintovirastojen 
alueilla. 

Koulutustarve-esitysten tekeminen toteutetaan Webropol-linkin kautta. 
Kaikki koulutusta esittävät tahot tekevät koulutustarve-esityksensä 
sähköiseen järjestelmään. On tärkeää, että esityksissä annetaan 
mahdollisimman tarkat tiedot esitettävästä koulutuksesta lisätietoineen 
sekä riittävät tiedot esittäjästä. 

Koulutustarve-esitykset tehdään siirtämällä oheinen linkki Internet 
selaimen osoiteriville ja täyttämällä aukeava Webropol-kysely. Yhdellä 
kirjautumiskerralla voi tehdä maksimissaan kolme eri koulutustarve 
esitystä. Kirjautumiskertoja voi olla useita. 

https://urly.fi/1O1b 

(linkissä on numero 1, iso 0- kirjain, numero 1 ja pieni b-kirjain) 

Kyselyn salasana: Varautuminen2022 

Koulutustarve-esitykset tulee tehdä viimeistään 28.2.2021. 

Pelastusopisto ei ota huomioon muita kuin tämän kyselyn kautta esitettyjä 
koulutustarve-esityksiä. 

3. Toimenpiteet 

Aluehallintovirastoja pyydetään 

- täydentämään liitteenä 1 olevaa peruskurssitarjonnan 
koulutussuunnitelmaa tilaamalla tarvittaessa Webropol-linkin 
kautta lisäkursseja alueelleen, 

- tarkentamaan tarvittaessa suunnitelmiaan valmiusharjoituksista 
(alue ja ajankohta) vuodelle 2022 sekä tekemään alueellista 
koulutusta koskevat muutosesitykset (sähköpostilla: 
petri.huttunen@pelastusopisto.fi }, 

- koordinoimaan vastuualueidensa ja toimialueensa aluehallinnon, 
kuntien sekä pelastuslaitosten koulutusesityksiä, erityisesti 
huomioiden pelastuslain 67 §:n mukaisen 
väestönsuojelukoulutuksen tarpeen sekä 

laatimaan esitykset muista itse tarpeelliseksi katsomistaan 
toimialueensa lakisääteisen varautumisen koulutustilaisuuksista 
sekä niiden ajankohdista ja paikoista vuonna 2022. 

Ministeriöitä ja niiden alaisia tai ohjausvastuulla olevia keskusvirastoja, 
valtion liikelaitoksia ja muita jakelussa mainittuja tahoja pyydetään 
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tekemään hallinnonalansa varautumiskoulutusta koskevat 
esityksensä vuonna 2022 järjestettäviksi kursseiksi sekä 

lähettämään edelleen tämä asiakirja kaikille alaisilleen tai 
ohjausvastuullaan oleville keskus- ja aluehallinnon virastoille sekä 
laitoksilleen ja koulutusorganisaatioilleen. 

Kuntia ja muita kuin aiemmin 
varautumiskoulutusta esittäviä tahoja 

pyydetään olemaan yhteydessä alueensa aluehallintovirastoon sekä 
tarvittaessa myös pelastuslaitokseen koulutustarvepyyntöjen 
koordinoimiseksi (yhteensovittamaan) niin, että osapuolet ovat 
tietoisia toistensa koulutustarpeista ja -pyynnöistä. 

mainittuja lakisääteistä 

4. Muuta huomioitavaa 

Esityksiä tehtäessä pyydetään ottamaan huomioon, että 

aluehallinnon ja kuntien valmiusharjoitukset sekä muut liitteessä 1 
esitetyt kurssit muodostavat alueellisesti tarjottavan koulutuksen 
rungon, 

pelastuslain 67 §:n mukaiseen koulutukseen otetaan esityksiä 
uusista kursseista. Koulutuksen on oltava suunnattu 
väestönsuojelun tehtäviin varatuille ja sen tulee valmentaa ko. 
henkilöitä näihin tehtäviin, 

toimialakohtaista ja/ tai muuta varautumiskoulutusta järjestetään 
Pelastusopistolle osoitettavien resurssien mukaisesti, sekä 

mikäli koulutustarpeiden esittäjä tarvitsee arkistoinnin tai muun 
syyn takia esityksestään itselleen kopion, pyydetään esittäjää 
tulostamaan koulutustarve-esitys Webropol-ohjelmistosta 
(kyselyyn on rakennettu tulosta -kohta, josta tehtävän esityksen voi 
tulostaa ennen sen lähettämistä). 

5. Esityksistä koulutusohjelmaksi 

Pelastusopisto kokoaa esitykset valtakunnalliseksi koulutusohjelmaksi ja 
pitää yhteyttä kurssin esittäjään ja yhteyshenkilöön. Pelastusopisto pidättää 
oikeuden poiketa esitetyistä kursseista, niiden ajoista ja paikoista. 
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Varautumiskoulutuksen ohjelma vuodelle 2022 julkaistaan Pelastusopiston 
internet-sivuilla viimeistään 1.11.2021 osoitteessa 
http://www.pelastusopisto.fi 

Esitykset, joita ei voida jostain syystä toteuttaa, ilmoitetaan erikseen 
esittäjille sähköpostiviestillä. 

Koulutusten sisällöllinen yksityiskohtainen valmistelu käynnistetään 
viimeistään kolme kuukautta ennen kurssin järjestämistä. Pelastusopiston 
määräämä kurssinjohtaja ottaa yhteyttä koulutuksen yhteyshenkilöön ja 
vastaa kurssin valmistelusta yhteistyössä hänen kanssaan. Esitetyt kurssit, 
joita ei ole mahdollista järjestää, ilmoitetaan esittäjille heti 
koulutussuunnitelman valmistumisen jälkeen. 

Lisätiedot 

Lisätietoja antavat tarvittaessa Siviilivalmiuden koulutuslinjan 
koulutuspäällikkö Laura Hokkanen sähköpostitse 
laura.hokkanen@pelastusopisto.fi tai puhelimitse p. 029 545 3536 ja 
opintosihteeri Mari Kiminki sähköpostitse mari.kiminki@pelastusopisto.fi 
tai puhelimitse 029 545 3488 sekä varautumisen yliopettaja ja 
koulutussuunnittelija Petri Huttunen sähköpostitse 
petri.huttunen@pelastusopist0.fi tai puhelimitse p. 029 545 3532. 

Koulutus johtaja 

Koulutuspäällikkö Laura Hokkanen 

LIITTEET 1 

JAKELU Ahvenanmaan valtionvirasto 
Aluehallintovirastot 
Ministeriöt 

Valtioneuvoston kanslia 
Ulkoasiainministeriö 
Oikeusministeriö 
Sisäministeriö 
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Puolustusministeriö 
Valtiovarainministeriö 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Maa- ja metsätalousministeriö 
Liikenne- ja viestintäministeriö 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
Sosiaali- ja terveysministeriö 
Ympäristöministeriö 

Puolustusvoimat, Pääesikunta 

TIEDOKSI Sisäministeriö, pelastusosasto 
Ministeriöiden valmiussihteerit 
Aluehallintovirastot, pelastustoimi ja varautuminen -vastuualueiden 
johtajat 
Elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskukset 
Suomen kunnat 
Metsä keskukset 
Pelastuslaitokset 
Poliisiammattikorkeakoulu 
Suomen Kuntaliitto 
Huoltovarmuuskeskus 
Pelastusylitarkastaja Alpo Nikula, Sisäministeriö, pelastusosasto 
Varautumisjohtaja Jussi Korhonen, Sisäministeriö, pelastusosasto 
Kehittämispäällikkö Vesa-Pekka Tervo, Suomen Kuntaliitto 
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